COMUNICADO DE ADIAMENTO
Pregão Presencial

Nº 098/2018

O Fundo municipal de Saúde de
Santa Maria de Jetibá-ES, através
de seu Pregoeiro e Equipe de
Apoio, torna público para
conhecimento dos interessados
que fica adiada “SINE DIE” a data
de abertura das propostas
referentes ao Pregão Presencial
nº 098/2018, tendo como objeto
o Registro de Preços para
aquisição futura de fraldas
descartáveis. Maiores informações
poderão ser obtidas através do
telefone 27-3263-4848.

MARCOS ROBERTO PELLACANI

Pregoeiro